Pacifico Property
Calle Miramar 25 C Sayulita, Nayarit.
63734
Sayulita, Nayarit, V1V2R1
Mexico

SOLAR URBANO IDENTIFICADO COMO LOTE 7 SIETE DE LA MANZANA 40

CUARENTA DE LA ZONA 5 CINCO DEL POBLADO IXTAPA MUNICIPIO DE

PUERTO VALLARTA, JALISCO CON UNA SUPERFICIE DE 293.59 m2

DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES METROS CON CINCUENTA PUNTO

CINCUENTA Y NUEVE METROS CUADRA DOS. CON LAS SIGUIENTES

MEDIDAS Y LINDEROS; NORESTE ; 2.673 DOS METROS SEISCIENTOS

SETENTA Y TRES CENTIMETROS CON SOLAR 3 TRES Y 15 QUINCE METROS

CON SOLAR 6 SEIS. SURESTE;43.057 CUARENTA Y TRES METROS

CINCUENTA Y SIETE CON CALLE VICENTE GUERRERO SUROESTE;22. 713

VEINTIDOS METROS SETECIENTOS TRECE CENTIMETROS CON SOLAR 8

OCHO

Amalia Mendoza

AMALIA MENDOZA.

Phone: (322) 139-4651

S/N VICENTE GUERRERO Puerto Vallarta
Ixtapa

$98,950